REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Gollaku, Tel: 0800 9999, Website: ww.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhorg, né baze té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publike”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

A E RRETHIT G .
_ Data o emérimit s . Data e dorézimit & deklarates
29.03.2016 P

N& bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢€
ekzistojné né emér dhe per llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momenti '
rimit, vierén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispon

sest t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé Zot
uar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né

Viera me shifradheme | P

| Diféféﬁce e pa terlieqﬁr ﬁga péiga emgj yqtziﬁt per vitin 2015, ~ 1795 ek ('sht:.aféqmd. e |
prane shogerise “Alpha Bank” sha, Dega Lezhe. nentedhjete e pese leke)

i 2 Gjendje ne llogarine bankare te farmacise se bashkeshortes, | 102,852 leke (njegind e dy | 50%
) si aktivitet privat, ne shogerine “BKT™” sha, dega Rreshen. mije e teteqind €
pesedhjete e dy leke)

; |3 Interes nga depozita né Raiffeisen Bank, dega Rreshen, per | 1008 lek (njemije e tete 50%
vitin 2015, ne shumen 1008 leke. leke)

- 4 Depozite ne Raiffeisen Bank, dega Rreshen, ne shumen 1,000,000 leke (nje milion 50%
1,000,000 lek, shtuar ne depoziten € meparshme, me daten leke)
30.10.2015, duke u marre nga gjendja cash

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegante mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, NénghRyimitzyrtarit

7 [ 3 |ILIR PERDEDA /ﬁ%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

nenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q&é zot

0 né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né:

ssisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, moment
t, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispt noni, i

i t6

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me Shlfl'a dhe me

| 2 Shtuar gjendja cash me 500000 leke, te ardhura te krijuara 500000 lek (peseqind mije
! nga paga dhe fitimi i farmacise se bashkeshortes leke)

| e _ fjalé -
K T Diference e pé ferheQur riga pagae bashkeshortes Diana 852 lek (teteqind e 150%
Loka ne llogarine e saj ne shogerine BKT sha, Dega pesedhjete e dy leke)
Rreshen.
50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Erari, Mbiemri, Nenshkgfmij zyrtarit

[ILIR PERDEDA

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tj.
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Tit ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

dhurat pér vitin, nga paga 0s¢ pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim

 t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémi
icionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat,
tin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,
té vitit té deklarimit. e e

rshkrimi i t¢ardhurave o | krijuara, né
e e i : hifra dhe
- | Te ardhura neto nga paga per vitin 2015, si gjyqtar ne Gjykaten e 1,489,188 leke (nje milion e
" | rrethit gjyqesor Lezhe katerqind e tetedhjete ¢ nente
' mije ¢ njeqind e tetedhjete €

tete leke).

(mes

[ Fitimi per vitin 2015 1 biznesit te drejtuar nga bashkeshortja, | 1,194,307 leke (nje milion e
| perkatesisht Farmaci ‘Diana” me numer idenifikimi K38707068H, me | njeqind e nentedhjete ¢ kater

| seli ne Rubik. mije e treqind e shtate leke)
Interesa nga depozita ne Rarffeisen Bank, dega Rreshen. 1008 leke (njemije e tete leke)

" Emri, Mbiemri, Nénshlgfihi %y
EJIR PERDEDA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj. )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém | té ml
. -derlneslbhje rté¢ | de:
| vitit t€ deklarimit i
| (me shifra dhe fjale)

o Nuk kam detyrlme

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ! E.mri, Mble‘mrl,Nengh i § zyeta R
té plotésoni né fotokopje té tij. ILIR PERDEDA i

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
FE, PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné n€ 1€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe per llogaring time.

Shtetasi/sia DIANA BARDHOK LOKA, bashkéshorti/ja zg
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ILIR NDUE PERDEDA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim LE‘

Emri, Mbiemri, Nénshl_gt/pzi i p,ersqnit.gil% lidhur
[ DIANA LOKA)/(,

s
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

shimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku__ndbgihm,;niﬁméhﬁn i
n né leké apo né valuté qé Ep:aLs(;|_yl-"o:iw-:t-nii'.d’okumﬁeﬂtat(-:i-t:min q¢ dispononi, cmimin e

té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zoté 1€ edo 11
ose jo né regjistrat publiké, pér p_e_riudhjén- nga -déklagfimi.i;_'mfépaw k '

érshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit _ };"i‘z‘*‘ me shifra dhe me

|1 Nukkam tjetéf. ﬁdryéhirﬁ, vec sa eshte deklaruar préj
bashkeshortit tim.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistr
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

at publiké;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i 'p:e_r_sofn,ﬁ té lidhur
DIANA LOKA
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; per periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deti n€ 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
' i : ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor.
cionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adre

jektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarin
tor té vitit t& deklarimit. i ; L L

as

s : _ “Shuma e té ardhurave neto t¢
| Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo | e
L e - (me shifradhe me fjale)

Nukkam te arrdhur tjetér, vec sa eshte deklaruar prej bashkeshortit
| tim.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

t:ﬁiéllfijniiﬁ'e‘ detyrimit financiar, _sliu;‘n_iii_l,: totale né leké :a‘epg__hé: valuté, datén e filli
etyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare .
Ezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : e

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
| deklarimi i méparshém | té mbetur pashlyer |
deri né 31 Dhjetor t¢ | deriné Dhjetor
vitit té deklarimit 6 vitit té deklarimit |
(me shifra dhe fjale) (me shifra dhe fjalé) |

| Pérshkrimi i detyrimeve

'NUKKAM

Nése kyfbrﬁdt éshté iﬁamjaﬂﬁeshé}h,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.

Emri, Mﬁiem-rei',.Nénélik._ of i/pérsonit
DIANA LOKA
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